AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 - RANDONNEURS EUROPEENS 1976 - RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE : CYCLO CLUB ORCHIES

NOM DU RESPONSABLE : Bernard LEBACQ

ADRESSE : 267 rue Jean Jaures
59286 ROOST-WARENDIN
TELEPHONE : 06 85 64 97 33

LIEU DU DEPART : Salle J.Stablinski - rue A.Poutrain (ORCHIES)

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

FFCT : 59-4852

FFBC : BE-99-03327

BREVET DE : 200 KM

DATE : 03/08/2019

HEURE DU DEPART : 06 h 00

HOMOLOGATION N : 2019NP04

Dénivellation : 1201 métres Lien Openrunner : 5367248 Délai: 13 h 30

Carte
LOCALITES michelin ROUTES KMP KMT CONTROLES
n° n°
carte pli
CO | ORCHIES 302 H5 | D938 0 0 6 heures
COUTICHES H5 | D938 D917 4 4
RACHES G5 | D8A CV D58 D420 D125 7 11
CUINCY G5 | D125 9.5 20.5
ESQUERCHIN G5 | D125D48 3 23.5
OPPY F5 D50 CV 9.5 33
BAILLEUL SIR BERTHOULT F5 D919 3.5 36.5
ROCLINCOURT E6 | D60 6 42.5
ECURIE E6 | D60CV 1.5 44
RP CV D925 D63 E6 | D63 1 45
Carrefour D63 D60 E6 D60 0.5 45.5
ANZIN ST AUBIN E6 Feux > en face D60 1.5 47
LOUEZ E6 | D60 CV22 2 49
Carrefour CV22 D939 E6 | D55 1.5 50.5
DUISANS E6 | D55D56 1.5 52
GOUVES D6 | CV1CV2D339 4 56
HABARCQ D6 | D339 25 58.5
C1 | AVESNES LE COMTE D6 | D8 7 65.5 07h56-10h24
AMBRINES C6 | D8 6.5 72
FOUFFLIN RICAMETZ C5 D8E2 CV D85 7.5 79.5
ST MICHEL SUR TERNOISE C5 a Gauche avant PN > CV 5 84.5
ST POL SUR TERNOISE C5 | D343 25 87
C2 | ANVIN B5 | D70 9.5 96.5 08h51-12h 28
Carrefour D70 D77 C5 | D70 8 104.5
SACHIN C5 | D70E6 25 107
PRESSY C5 | CvD916 D89E1 2 109
BOURS C5 | D89 D941 3 112




DIEVAL C5 | CV D86E2 5 117
LA COMTE C5 | D86E1CV D86 4.5 121.5
HOUVELIN C5 | D74 2.5 124
FREVILLERS D5 | D74CV D77E1 3.5 127.5
MINGOVAL D5 | D73E2 5.5 133
CAMBLIGNEUL D5 | D75D341CV 3 136
MAISNIL D5 | CVDé5 3.5 139.5
VILLERS AU BOIS E5 | D58 4 143.5
CARENCY E5 | D58 D937 2.5 146
C3 | SOUCHEZ E5 | D58E2CV D51CV 3.5 149.5 | 10h25-16 h 00
GIVENCHY EN GOHELLE E5 | D55 D55E2 4.5 154
MEMORIAL CANADIEN E5 | D55E2 D917 CV D51 2 156
VIMY E5 | D51 D46E2 5 161
ACHEVILLE F5 | CV 5 166
BOIS BERNARD F5 | D919 2 168
DROCOURT F5 | CV 2 170
BEAUMONT F5 | D47 D425 3 173
ESQUERCHIN G5 |CV 4 177
LAUWIN PLANQUE G5 |CV 2.5 179.5
FLERS EN ESCREBIEUX G5 | D120 1.5 181
AUBY G5 | D120 D320 D320A D8 2 183
RAIMBEAUCOURT G5 | D8CD917 6.5 189.5
LE BOUJON G5 | CV 3.5 193
LA PICTERIE G5 | D30 2.5 195.5
COUTICHES H5 | D938 3.5 199
C4 | ORCHIES H5 4.5 203.5 | 11h53-19h 30
RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors

agglomération de nuit comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.




